Kontaktdaten Thuringer Partnerkliniken im Lotsennetzwerk

Klinik
Ev. Lukas-Stiftung Altenburg Klinik fiir Psychiatrie,
Psychotherapie und Psychosomatik

Robert-Koch-Krankenhaus GmbH Kilinik fir Innere Medizin

Klinikum Bad Salzungen gGmbH Klinik fir Psychiatrie,
Psychotherapie und Psychosomatik

HELIOS Klinikum Erfurt GmbH Klinik fiir Psychiatrie,
Psychotherapie und Psychosomatik

Katholisches Krankenhaus St. Johann Nepomuk Klinik fuir
Psychiatrie, Psychotherapie und Psychosomatik

SRH Wald- Klinikum Gera GmbH Kilinik fir Psychiatrie und
Psychotherapie

Helios Fachklinik fur Psychiatrie, Psychotherapie &
Psychosomatik |

limkreis-Kliniken Arnstadt-llmenau gGmbH Kilinik fur
Suchtmedizin

Universitatsklinikum Klinik fir Psychiatrie und Psychotherapie

Okumenisches Hainich Klinikum gGmbH Fachkrankenhaus fiir
Neurologie, Psychiatrie, Psychotherapie und Psychosomatik
Sidharz-Klinikum Nordhausen gGmbH Kilinik ftir Psychiatrie,
Psychotherapie und Psychosomatik

DRK-Krankenhaus, Sommerda

Medinios Kliniken, Sonneberg
ASKLEPIOS Fachklinkum Stadtroda Abteilung Psychiatrie,
Psychotherapie und Suchterkrankungen

Sophien- und Hufeland-Klinikum gGmbH Klinik fur Psychiatrie
und Psychotherapie

Strasse

Zeitzer Str. 28

Jenaer Stral3e 66

Lindigallee 3

Nordhauser Str. 74

Haarbergstr. 72

Str. des Friedens 122

Eisfelder Str. 41

Oehrenstdcker StralRe 32

Philosophenweg 3

Pfafferode 102

Dr. Robert-Koch Strasse 39

Bahnhofstr. 36

Neustadter Str. 61

Bahnhofstr. 1a

Henry-van-de-Velde-Str. 2

PLZ

04600

99510

36433

99089

99097

07548

98646

98693

07743

99974

99734

99610

96515

07646

99425

Ort

Altenburg

Apolda

Bad Salzungen

Erfurt

Erfurt

Gera

Hildburghausen

IImenau

Jena

Muhlhausen

Nordhausen

Soémmerda

Sonneberg

Stadtroda

Weimar

Telefon

03447 5620

03644 571307

03695 646601

0361 7812171

0361 6541401

0365 8284601

03685 776100

03677 6060

03641 9390101

03601 803541

03631 411800

03634 521516

03675 8210

036428 561325

03643 571400

E-Mail

stationla@psychiatrie-altenburg.de

info@rkk-apolda.de

info@klinikum-badsalzungen.de

info.erfurt@helios-kliniken.de

info@kkh-erfurt.de

info@wkg.srh.de

info.hildburghausen@helios-kliniken.de

suchtklinik@ilm-kreis-kliniken.de

info@med.uni-jena.de

suchtabteilung@oehk.de

info@shk-ndh.de

kontakt@drk-tb.de

info@medinos-kliniken.de

stadtroda@asklepios.com

info@klinikum-weimar.de
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